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VBET Ліга
2022/23 16-й тур, Матч №123

Неділя, 05.03.2023, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C.

«Ворскла» Полтава

2 : 3

«Зоря» Луганськ

51 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор
5 Л. Рамірес
6 Скляр Олександр
10 Юрченко Владлен
11 Степанюк Руслан
16 Сефері
17 Чеснаков Володимир (К)
18 Павлюк Євген
22 Лопес
95 Феліпе

Запасні
61 Домолега Олександр
27 Крупський Ілля
44 Хрипчук Данііл
13 Яворський Сергій
30 Нестеренко Іван
40 Черниш Дмитро
15 Кулаковський Артем

Тренер
Скрипник Віктор

1 Сапутін Олександр
32 Імереков Максим (К)
44 Батагов Арсеній
47 Вантух Роман
2 Бутко Богдан
5 Бражко Володимир
10 Булеца Сергій
9 Мишньов Дмитро
31 Русин Назарій
7 Антюх Денис
17 Нагнойний Денис

Запасні
12 Кучерук Владислав
36 Жилкін Антон
38 Сміян Максим
15 Дришлюк Кирило
19 Полегенько Павло
8 Хахльов Олексій
74 Снурніцин Ігор
14 Хлань Максим
26 Бурда Микита
6 Гулько Ілля
18 Погорілий Владислав
39 Герреро

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Деревінський Олег
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Ліга, 2022/23, 16-й тур, Матч №123
Неділя, 05.03.2023, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C.

«Ворскла» Полтава 2 : 3 «Зоря» Луганськ
16 Сефері 5'

13' 47 Вантух Роман

15' 1 Сапутін Олександр

16 Сефері 16'

21' 32 Імереков Максим

26' 10 Булеца Сергій

6 Скляр Олександр 33'

46' 17 Нагнойний Денис
39 Герреро

57' 5 Бражко Володимир

63' 7 Антюх Денис
14 Хлань Максим

22 Лопес
44 Хрипчук Данііл 63'

5 Л. Рамірес 64'

5 Л. Рамірес 72'

10 Юрченко Владлен
13 Яворський Сергій 74'

78' 9 Мишньов Дмитро
18 Погорілий Владислав

51 Ісенко Павло 86'

90+1' 31 Русин Назарій

90+4' 31 Русин Назарій
8 Хахльов Олексій

90+4' 5 Бражко Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


